

Gamekeeper A/S

c/o Henrik Mortensen

Vibevej 73

7330 Brande

CVR-nr. 29 51 30 23

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/09 2018

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	11
Balance pr. 31. maj 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gamekeeper A/S
c/o Henrik Mortensen
Vibevej 73
7330 Brande

CVR-nr.: 29 51 30 23
Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
Stiftet: 11. april 2006
Hjemsted: Ikast - Brande

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Henrik Haarup Mortensen
Kenneth Banke Jørgensen
Jens Risvig Pedersen
Torben Jørgensen

Direktion

Henrik Haarup Mortensen
Kenneth Banke Jørgensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arrangørvirksomhed inden for jagt og fritid samt efter bestyrelsens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 126.158, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.008.025.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.226.539	1.137
Personaleomkostninger	1	<u>(1.063.427)</u>	<u>(1.063)</u>
Resultat før finansielle poster		163.112	74
Finansielle indtægter		8.730	12
Finansielle omkostninger		<u>(12.024)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		159.818	81
Skat af årets resultat	2	<u>(33.660)</u>	<u>(18)</u>
Årets resultat		<u>126.158</u>	<u>63</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>126.158</u>	<u>63</u>
		<u>126.158</u>	<u>63</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.170.090	3.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.508.630	0
Periodeafgrænsningsposter		405.377	489
Tilgodehavender		<u>5.084.097</u>	<u>3.893</u>
Likvide beholdninger		<u>967.096</u>	<u>2.056</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.051.193</u>	<u>5.949</u>
Aktiver i alt		<u>6.051.193</u>	<u>5.949</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		610.000	610
Overført resultat		<u>398.025</u>	<u>272</u>
Egenkapital		<u>1.008.025</u>	<u>882</u>
Selskabsskat		<u>33.660</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>33.660</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		537.822	398
Selskabsskat		31.496	31
Anden gæld		277.977	268
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.162.213</u>	<u>4.370</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.009.508</u>	<u>5.067</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.043.168</u>	<u>5.067</u>
Passiver i alt		<u>6.051.193</u>	<u>5.949</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2017	610.000	271.867	881.867
Årets resultat	0	126.158	126.158
Egenkapital 31. maj 2018	<u>610.000</u>	<u>398.025</u>	<u>1.008.025</u>

Pengestrømsopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Årets resultat		126.158	63
Reguleringer	5	36.954	11
Ændring i driftskapital	6	<u>(1.248.136)</u>	<u>781</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(1.085.024)	855
Renteindbetalinger og lignende		1.894	12
Renteudbetalinger og lignende		<u>(5.188)</u>	<u>(4)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(1.088.318)	863
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>(20)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(1.088.318)	843
Ændring i likvider		(1.088.318)	843
Likvider 1. juni 2017		<u>2.055.414</u>	<u>1.213</u>
Likvider 31. maj 2018		<u>967.096</u>	<u>2.056</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>967.096</u>	<u>2.056</u>
Likvider 31. maj 2018		<u>967.096</u>	<u>2.056</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	958.011	956
Pensioner	89.108	89
Andre omkostninger til social sikring	16.308	15
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>1.063.427</u>	<u>1.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	33.660	31
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(13)</u>
	<u>33.660</u>	<u>18</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti på 500 t.kr. overfor Rejsegarantifonden. Garantien er stillet via moderselskabet CJ Holding ApS.

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(8.730)	(12)
Finansielle omkostninger	12.024	5
Skat af årets resultat	33.660	18
	<u>36.954</u>	<u>11</u>
6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(1.191.536)	(337)
Ændring i leverandører mv.	(56.600)	1.118
	<u>(1.248.136)</u>	<u>781</u>